
 
Совет Приволжского муниципального района 

 

Решение 

 
от 26.05.2022 г                                              №  28 

                       

г. Приволжск 

 

Об  утверждения состава  Общественного Совета  

Приволжского муниципального района шестого созыва  

от Совета Приволжского муниципального района. 

 

          В целях консолидации структур гражданского общества, формирования, 

обеспечения деятельности и развития гражданского участия в выработке и 

реализации местного самоуправления в Приволжском муниципальном районе, 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 1 

статья 6 «Положения   об Общественном Совете Приволжского муниципального 

района», на основании предоставленных ходатайств, Совет района 
       

Решил: 
 

 

           1. Утвердить состав  Общественного Совета Приволжского муниципального 

района от Совета Приволжского муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета и администрации 

Приволжского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Приволжского муниципального района. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Председатель Совета   

Приволжского муниципального района                                С.И.Лесных  

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                      И.В. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение  

к Решению Совета  

Приволжского муниципального района 

от  26.05 2022  №  28 

 

Список членов Общественного Совета  

Приволжского муниципального района 6 созыва. 

 

№ Член  

Общественного Совета 

Наименование общественной 

организации 

1 Касаткина  

Юлия Вячеславовна 

05.09.1982 г. р. 

ОГБПОУ «Плесский колледж 

бизнеса и туризма», 

заместитель директора по 

общим вопросам 

ИОФСОО «Федерация Сетокан каратэ-

до» 

2 Касаткина Наталья 

Александровна 

05.04.1984 г. р. 

МАУ ФКиС «Арена», 

директор 

Совет ветеранов Новского сельского 

поселения 

3 Лесина  

Зоя Алексеевна 

16.11.1946 г. р. 

Пенсионер. 

 

Первичная Профсоюзная организация 

МКУ КО Ингарского сельского 

поселения 

4 Лисина  

Светлана Владимировна 

17.12.1966 г. р. 

ИП магазина «Леди» 

 

Координационный Совет по развитию 

малого и среднего 

предпринимательства 

Приволжского муниципального района 

Ивановской области 

5 Позднышева  

Еленв Ивановна 

29.08.1949 г.р. 

Пенсионер. 

Приволжский районный Совет 

ветеранов 

6 Уточникова  

Наталья Александровна 

09.08.1975 г.р. 

МКУ отдел образования 

Приволжского 

муниципального района. 

Старший  методист. 

Местное отделение Общероссийской 

общественной организации «Местная 

организация профсоюза образования 

по Фурмановскому и Приволжскому 

муниципальным районам Ивановской 

области 

 

7 Чунаев  

Александр Евгеньевич 

27.02.1970 г.р. 

ЗАО «Красная Пресня» 

Союз промышленников и 

предпринимателей 

Ивановской области 

 



Юрисконсульт. 

8 Яблокова Татьяна 

Алексеевна 

01-02.1950 г. р. 

Плесский музей заповедник 

Смотритель. 

Совет ветеранов Плесского городского 

поселения. 

 

 


